
令和元年５月２４日 

保護者各位 

岡山県立笠岡工業高等学校 

校 長  横田 寿弘 

 

 

芸術鑑賞会の御案内 

 

 新緑の候、みなさまにはますます御清栄のことと拝察いたします。平素から本校の教育   

に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、次のとおり全校生徒を対象に芸術鑑賞会を開催いたします。劇団の御厚意もあり、

座席にもゆとりがありますので保護者の方にも無料で御鑑賞いただけることとなりました。

鑑賞御希望の方は下記申込書に記入の上、担任まで御提出ください。 

 なお、座席は中央に生徒の席がありますので、左端・右端及び後側になりますことを御了

承ください。 

 

記 

 

    日 時  令和元年６月６日（木）   開演  ９：４０ 

                       終了 １１：３０ 

    場 所  笠岡市民会館 

演 目  夢をかなえるゾウ～青春ロボット編～ 

K                                 一般社団法人 劇団自由人会 

                         

  

※ 本校の上演日時以外でも、他校の上演日時に御鑑賞いただけます。御希望の時間帯を 

お知らせください。 

     

６月５日（水）    ９：４０～１１：３０ 岡山龍谷高校                             

１３：３０～１５：２０ 笠岡商業高校 

    ６月６日（木）    ９：４０～１１：３０  笠岡工業高校 

１３：３０～１５：２０ 笠岡高校 

 

  御入場は、開演１０分前までにお願いします。 

 

切  取  線 

 

芸術鑑賞会 参加申込書 

 

次の高校の、芸術鑑賞会に出席します。 

 

１．岡山龍谷高校   ２．笠岡商業高校 

 

      ３．笠岡高校          ４．本校（笠岡工業高校） 

 

※ 鑑賞を希望する時間帯の高校に○を御記入ください。 

 

 

保護者氏名             ，                 

 

生徒氏名（    ）科（  ）年（  ）組（  ）番             

 

５月３１日（金）までに担任へ御提出ください。 


